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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2019 Órgão: 90 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

GABINETE DE COMUNICACAOÓrgão:

ANDREA MARIA HADDAD PINTO

AUGUSTO CESAR PEREIRA DA SILVA

DEBORA CRISTINA DE SIQUEIRA

ELISSA AUXILIADORA SILVA DE DEUS

MARIA AMELIA PEREIRA DE CARVALHO NETA

ROMILDO DE AMORIM

SINARA COSTA ALVARES SILVA

1

1

4
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1

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

8360.5

11281.69

7794.66

12617.28

8360.5

10614.45

11281.69

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

PROFESSOR CEPROTEC

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-4 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos
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1176.87

1891.84

881.97

2166.58

1124.74

1728.53

1891.84

I.R.

919.65

1240.98

857.41

1387.9

919.65

1167.58

1240.98

C. Prev.

6263.98

8148.87

6055.28

9062.8

6316.11

7718.34

8148.87

Liquido*


